
SPRAWOZDANIE Z REALIZACJI PROGRAMU WSPÓŁPRACY Z ORGA-

NIZACJAMI POZARZĄDOWYMI ORAZ INNYMI PODMIOTAMI PROWA-

DZĄCYMI DZIAŁALNOŚĆ POŻYTKU PUBLICZNEGO ZA 2024 ROK 

W roku 2024 ogłoszono pięć otwartych konkursy ofert dla organizacji pozarządo-
wych oraz innych podmiotów prowadzących działalność pożytku publicznego z 
ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz jeden konkurs na 
podstawie ustawy o finansach publicznych. 

Zadanie w zakresie nauki, edukacji, oświaty i wychowania - zapewnienie uczniom 
niepełnosprawnym bezpłatnego transportu i opieki w czasie przewozu do szkół i ośrod-
ków w Zamościu, w celu realizowania obowiązku szkolnego i obowiązku nauki 
w okresie styczeń - grudzień 2024r. powierzono Stowarzyszeniu Pomocy Dzieciom 
Niepełnosprawnym „Krok za krokiem" w Zamościu i przyznano na ten cel dotację 
w wysokości 135 000,00 zł. 

Zadanie w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu, w tym propago-
wanie aktywnego wypoczynku dzieci i młodzieży, organizację rozgrywek i współza-
wodnictwa sportowego, udział w zawodach i rozgrywkach sportowych, reprezentowa-
nie gminy w rozrywkach międzyklubowych poza gminą, utrzymanie boiska sporto-
wego powierzono Ludowemu Klubowi Sportowemu Orion Stihl Jacnia i przyznano 
dotację w wysokości 45 000,00 zł. 

Zadanie z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu: obsługa parku 
linowego powierzono Spółdzielni Socjalnej Adamowianka i przyznano dotację 
w wysokości 19 000,00 zł 

Na powierzenie realizacji zadania z zakresu pomocy społecznej wspieranie ak-
tywności lokalnej- przyznano dotację w wysokości 71 000 zł. dla Spółdzielni Socjalnej 
Adamowianka (zadanie obejmowało udostępnianie pomieszczeń Centrum Aktywności 
i Integracji Społecznej w Adamowie, wypożyczanie sprzętu oraz organizację warszta-
tów i imprez okolicznościowych). 

Na powierzenie realizacji zadania z zakresu : „Działania wspierające aktywiza-
cję osób starszych - prowadzenie Klubu Seniora" przyznano dotację w wysokości 
150 000 zł. dla Spółdzielni Socjalnej Adamowianka. 

Udzielono również dotacji celowej w wysokości 53 000 zł na zadanie : utrzyma-
nie czystości i porządku na obszarze objętym rewitalizacją w gminie Adamów dla 
Spółdzielni Socjalnej Adamowianka. 


